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PSWinCom Community produktpakke avtale 
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Sammen med elektronisk bestilling og “Vilkår for bruk av PSWinCom SMS Gateway” 
utgjør dette dokumentet i signert stand en avtale mellom PSWinCom AS og kunde: 

Kunde lag/organisasjon:  

Organisasjonsnummer:  

Ansvarlig kontaktperson:  

 

For denne avtale gjelder følende priser og spesielle vilkår: 

Etablering og månedsavgift: 0 

Pris pr melding: Standard trafikkpriser se www.pswin.com 

Overtaksert CPA trafikk Ingen inntektsdeling, maks takst kr 1 

PSWinCom logo Kunde skal vise PSWinCom logo med link til 
www.pswin.com på førstesiden på sin hjemmeside 

 

Hver part kan si opp avtalen med umiddelbar virkning. Som kunde bekrefter jeg at 
opplysningene ovenfor er korrekte og at jeg har lest og akseptert de generelle bet-
ingelsene “Vilkår for bruk av PSWinCom SMS Gateway”, utfyllende vilkår for CPA bruk 
angitt på side 2 i denne avtale, samt retningslinjene fra teleoperatørene som gjelder 
for alle innholdsleverandører, ref: 
http://cpa.telenor.no/cpa/guidelines/guidelines.html 

 For kunde For PSWinCom AS 

Dato:   

Signatur:   

Navn med blokkbokstaver:   

 

Avtalen er gyldig når den er signert og datert av begge parter. Signert avtale i ett ek-
semplar kan sendes fra kunde til PSWinCom pr fax eller post (se under), eller scannes 
og sendes som vedlegg i epost til salg@pswin.com. 
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Ekstra vilkår for Community produktpakke 

1 Bruk av overtakserte meldinger 

Kunden kan benytte overtakserte meldinger på utgående trafikk for å unngå trafik-
kostnader. Disse kostnadene kommer da istedenfor på mobilregningen til mottaker. 
Slike meldinger vil koste kr 1 inklusiv moms for mottaker. Kunden har ikke tillatelse til 
å benytte høyere takstklasser enn kr 1 pr melding. 

2 Begrensninger på overtaksert trafikk 

Det er ikke tillatt å sende overtakserte SMS/MMS meldinger til mottagere som ikke 
eksplisitt har bedt om en slik tjeneste, enten i form av engangsforespørsel eller abon-
nement på varslingstjeneste. Sluttbruker sin påmelding/bestilling av overtaksert inn-
hold skal være sporbart i PSWinCom sine logger over innkommende SMS meldinger. 

3 Heving av avtalen 

Dersom betingelsene i avtalen brytes av Kunden på en slik måte at PSWinCom 
rammes negativt, stilles i et dårlig lys eller tilsvarende, kan PSWinCom heve avtalen 
med umiddelbar virkning og uten forvarsel til Kunden. I tillegg vil PSWinCom kunne 
gå til rettslige skritt for å kreve erstatning for ulempe og kostnader som misbruk vil 
kunne medføre. 


